
UCHWAŁA NR XLI/305/22 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Adamów na 

2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Adamów na 2022 rok stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXVIII/282/22 Rady Gminy Adamów z dnia 16 marca 
2022 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Adamów na 2022 rok (Dz. 
Urz. Woj. Lub. poz. 1478) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszty realizacji zadań wymienionych w programie ponosi gmina. 

2. Na realizację programu w 2022 r. gmina przeznaczy środki 
w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

3. Środki finansowe przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 
– 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 250,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych); 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 800,00 zł (słownie: osiemset 
złotych); 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla 
zwierząt –1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych); 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych); 

6) usypianie ślepych miotów – 200,00 zł (słownie: dwieście złotych); 

7) realizacja umieszczenia w gospodarstwie rolnym zwierząt 
gospodarskich bezdomnym lub odebranym w wyniku interwencji – 
200,00 zł (słownie: dwieście złotych); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2D91CC-EE81-4354-A7C0-BC98B12F01E4. Podpisany Strona 1



8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące 
pięćset złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2D91CC-EE81-4354-A7C0-BC98B12F01E4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


